
【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 河 合 ・ 宮 川 エ リ ア

20
21

【地域路線】O32 天生線 運⾏⽇:平⽇

【地域路線】O31 稲越線 運⾏⽇:平⽇

【地域路線】O41 宮川線 運⾏⽇︓平⽇

バス停名 1便 3便 5便 7便
予約便 予約便

山王 ・・ 7:19 8:23 17:15
花⼾ ・・ 7:20 8:24 17:16
葛牧 ・・ 7:20 8:24 17:16
河合中山 ・・ 7:21 8:25 17:17
柳ヶ瀬 ・・ 7:21 8:25 17:17
宮ノ脇 ・・ 7:22 8:26 17:18
宮ノ前 ・・ 7:22 8:26 17:18
花之木 ・・ 7:23 8:27 17:19
脇谷 ・・ 7:30 8:31 17:23
橋本商店前 ・・ 7:32 8:33 17:25
寺村 6:14 7:33 8:34 17:26
桂上 6:16 7:35 8:36 17:28
曲淵 6:17 7:36 8:37 17:29
大谷口 6:20 7:39 8:40 17:32
芦谷 6:22 7:41 8:42 17:34
JA河合支店前 ↓ 7:46 8:52 ↓
河合振興事務所 ↓ ・・ 8:53 ↓
ゆうわーくはうす・河合診療所 ↓ ・・ 8:54 ↓
河合保育園 ↓ ・・ 8:58 ↓
角川駅 6:30 ・・ 9:02 17:42

バス停名 2便 4便 6便 8便
予約便 予約便

角川駅 6:51 ・・ 16:50 18:31
河合保育園 ↓ ・・ ↓ ↓
ゆうわーくはうす・河合診療所 ↓ ・・ ↓ ↓
河合振興事務所 ↓ ・・ ↓ ↓
JA河合支店前 ↓ 7:57 ↓ ↓
芦谷 6:59 8:03 ↓ ↓
大谷口 7:01 8:05 ↓ ↓
曲淵 7:04 8:08 ↓ ↓
桂上 7:05 8:09 ↓ ↓
寺村 7:07 8:11 ↓ ↓
橋本商店前 7:09 8:13 ↓ ↓
脇谷 7:10 8:14 ↓ ↓
花之木 7:12 8:16 ↓ ↓
宮ノ前 7:13 8:17 ↓ ↓
宮ノ脇 7:13 8:17 ↓ ↓
柳ヶ瀬 7:14 8:18 ↓ ↓
河合中山 7:14 8:18 ↓ ↓
葛牧 7:15 8:19 ↓ ↓
花⼾ 7:16 8:20 ↓ ↓
山王 7:18 8:22 17:17頃 18:58頃

土⽇祝および12/31〜1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間 運転⼿さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。
（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

□ 予約運⾏（乗降する場合は事前予約が必要）
予約先︓ニュー⾶騨観光バス 090-2122-7755

□ 予約運⾏ （乗⾞する場合は事前予約が必要）
予約先︓ニュー⾶騨観光バス 090-2122-7755

土⽇祝および12/31〜1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間 運転⼿さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。
（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

土⽇祝および12/31〜1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間 運転⼿さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。
（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

□ 予約運⾏（乗降する場合は事前予約が必要）
予約先︓⾶騨ゆい（⾶騨まんが王国）0577-62-3259

JR高山本線の詳細な時刻表は10ページを参照

バス停名 1便 3便 5便 7便 ９便 11便
予約便 予約便

⿊淵 6:04 6:43 7:17 8:13 13:11 17:17
天生田中前 6:06 6:45 7:19 8:15 13:13 17:19
天生集会場※ 6:07 6:46 7:20 8:16 13:14 17:20
荒町 6:10 6:49 7:23 8:19 13:17 17:23
元田 6:12 6:51 7:25 8:21 13:19 17:25
元田中家前 6:13 6:52 7:26 8:22 13:20 17:26
なかんじょ川釣り公園口 6:15 6:54 7:28 8:24 13:22 17:28
上ヶ島 6:16 6:55 7:29 8:25 13:23 17:29
新名口 6:17 6:56 7:30 8:26 13:24 17:30
羽根 6:19 6:58 7:32 8:28 13:26 17:32
林 6:21 7:00 7:34 8:30 13:28 17:34
保木 6:22 7:01 7:35 8:31 13:29 17:35
中沢上 6:23 7:02 7:36 8:32 13:30 17:36
有家口 6:24 7:03 7:37 8:33 13:31 17:37
二ッ屋口・香愛ローズガーデン 6:25 7:04 7:38 8:34 13:32 17:38
ゆうわーくはうす・河合診療所 6:27 7:06 7:40 8:36 13:34 17:40
河合保育園 ↓ ↓ ↓ 8:39 ↓ ↓
河合振興事務所 6:27 7:07 7:41 8:41 13:35 17:41
JA河合支店前 6:28 7:08 7:42 8:42 13:36 17:42
角川駅 6:30 7:10 ・・ 8:44♦ 13:38 17:44
角川駅（JR出発時間） （6:39） （7:19） - - - （17:54）
野口 ・・ ↓ ・・ 8:51 ・・ ・・
細江駅前 ・・ ↓ ・・ 8:52 ・・ ・・
細江郵便局前 ・・ ↓ ・・ 8:53 ・・ ・・
袈裟丸岡前 ・・ ↓ ・・ 8:54 ・・ ・・
杉崎下 ・・ ↓ ・・ 8:55 ・・ ・・
杉崎 ・・ ↓ ・・ 8:56 ・・ ・・
古川中学校 ・・ 7:32 ・・ ↓ ・・ ・・
⾏真 ・・ ・・ ・・ 8:57 ・・ ・・
新栄町 ・・ ・・ 8:58 ・・ ・・
⾶騨市役所・図書館 ・・ ・・ ・・ 9:00 ・・ ・・
白壁土蔵街・⾶騨市役所前 9:00
⾶騨古川駅 ・・ ・・ ・・ 9:01 ・・ ・・

バス停名 2便 4便 6便 8便 10便
予約便 予約便

飛騨古川駅 ・・ ・・ 13:30 ・・ ・・
白壁土蔵街・⾶騨市役所前 ・・ ・・ 13:32 ・・ ・・
⾶騨市役所・図書館 ・・ ・・ 13:32 ・・ ・・
新栄町 ・・ ・・ 13:33 ・・ ・・
⾏真 ・・ ・・ 13:34 ・・ ・・
杉崎 ・・ ・・ 13:35 ・・ ・・
杉崎下 ・・ ・・ 13:36 ・・ ・・
袈裟丸岡前 ・・ ・・ 13:37 ・・ ・・
細江郵便局前 ・・ ・・ 13:38 ・・ ・・
細江駅前 ・・ ・・ 13:39 ・・ ・・
野口 ・・ ・・ 13:40 ・・ ・・
角川駅（JR到着時刻） - （12:35） - （16:33） （18:29）
角川駅 ・・ 12:44 13:55♦ 16:42 18:31
JA河合支店前 7:48 12:46 ↓ ↓ ↓
河合振興事務所 7:49 12:47 ↓ ↓ ↓
河合保育園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ゆうわーくはうす・河合診療所 7:50 12:48 ↓ ↓ ↓
二ッ屋口・香愛ローズガーデン 7:52 12:50 ↓ ↓ ↓
有家口 7:53 12:51 ↓ ↓ ↓
中沢上 7:54 12:52 ↓ ↓ ↓
保木 7:55 12:53 ↓ ↓ ↓
林 7:56 12:54 ↓ ↓ ↓
羽根 7:58 12:56 ↓ ↓ ↓
新名口 8:00 12:58 ↓ ↓ ↓
上ヶ島 8:01 12:59 ↓ ↓ ↓
なかんじょ川釣り公園口 8:02 13:00 ↓ ↓ ↓
元田中家前 8:04 13:02 ↓ ↓ ↓
元田 8:05 13:03 ↓ ↓ ↓
荒町 8:07 13:05 ↓ ↓ ↓
⿊淵 8:13 13:11 ↓ ↓ ↓
天生田中前 8:15 13:13 ↓ ↓ ↓
天生集会場※ 8:16 13:14 ↓ ↓ ↓

バス停名
1便 3便 ５便 7便 9便

予約便 予約便
小豆沢 ・・ ・・ 8:13 8:45 17:02
杉原駅前 ・・ ・・ 8:18 8:50 17:07
⾶騨まんが王国・おんり〜湯 ・・ 6:30 8:20 8:52 17:09
⼾谷 ・・ 6:36 8:26 8:58 17:15
打保駅前 ・・ 6:39 8:29 9:01 17:18
塩屋・平成橋 ・・ 6:41 8:31 9:03 17:20
巣之内 6:17 6:58 8:39 9:11 17:28
棚田の⾥・種蔵登り口 6:17 6:58 8:39 9:11 17:28
⻄忍 6:21 7:02 8:43 9:15 17:32
宮川小学校 6:23 7:04 8:45 9:17 17:34
宮川診療所 6:24 7:05 8:46 9:18 17:35
牧⼾ ↓ ↓ 8:49 9:21 ↓
宮川振興事務所・坂上駅前 6:25 7:06 8:52 9:24 17:36
落合 ・・ 7:13 8:59 9:31 ・・
角川駅 ・・ 7:15 9:01 9:33 ・・
若田前 ・・ 7:16 9:02♦ ・・ ・・
野口 ・・ ↓ 9:08 ・・ ・・
細江駅前 ・・ ↓ 9:09 ・・ ・・
細江郵便局前 ・・ ↓ 9:10 ・・ ・・
袈裟丸岡前 ・・ ↓ 9:11 ・・ ・・
杉崎下 ・・ ↓ 9:12 ・・ ・・
杉崎 ・・ ↓ 9:13 ・・ ・・
古川中学校 ・・ 7:38 ↓ ・・ ・・
⾏真 ・・ ・・ 9:14 ・・ ・・
新栄町 ・・ ・・ 9:15 ・・ ・・
⾶騨市役所・図書館 ・・ ・・ 9:17 ・・ ・・
白壁土蔵街・⾶騨市役所前 ・・ ・・ 9:17 ・・ ・・
飛騨古川駅 ・・ ・・ 9:18 ・・ ・・

坂上駅（JR出発時間） 6:33 7:13 - 9:37 17:48
角川駅（JR出発時間） - 7:19 - 9:43 -

バス停名 2便 4便 6便 8便
予約便 予約便

飛騨古川駅 ・・ 13:30 ・・ ・・
白壁土蔵街・⾶騨市役所前 ・・ 13:32 ・・ ・・
⾶騨市役所・図書館 ・・ 13:32 ・・ ・・
新栄町 ・・ 13:33 ・・ ・・
⾏真 ・・ 13:34 ・・ ・・
杉崎 ・・ 13:35 ・・ ・・
杉崎下 ・・ 13:36 ・・ ・・
袈裟丸岡前 ・・ 13:37 ・・ ・・
細江郵便局前 ・・ 13:38 ・・ ・・
細江駅前 ・・ 13:39 ・・ ・・
野口 ・・ 13:40 ・・ ・・
若田前 12:40 13:46 ・・ ・・
角川駅 12:41 13:47 ・・ ・・
落合 12:43 13:49 ・・ ・・
宮川振興事務所・坂上駅前 12:50 13:56 16:50 18:40
牧⼾ 12:53 13:59 ↓ ↓
宮川診療所 12:56 14:02 ↓ ↓
宮川小学校 12:57 14:03 ↓ ↓
⻄忍 12:59 14:05 ↓ ↓
棚田の⾥・種蔵登り口 13:03 14:09 ↓ ↓
巣之内 13:03 14:09 ↓ ↓
塩屋・平成橋 13:11 14:17 ↓ ↓
打保駅前 13:13 14:19 ↓ ↓
⼾谷 13:16 14:22 ↓ ↓
⾶騨まんが王国・おんり〜湯 13:22 14:28 ↓ ↓
杉原駅前 13:24 14:30 ↓ ↓
小豆沢 13:29 14:33 ↓ ↓

角川駅（JR到着時間） 12:35 - - -
坂上駅（JR到着時間） 12:41 - 16:39 18:35

引き続き利⽤者がいる場合、古川中⼼部内医療機関まで運⾏（詳細はＰ.17を参照）
♦ 角川駅出発時点で利⽤者がいない場合、それ以降は運休とします。

▬ 冬期のみ事前予約が必要（12月1⽇〜3月31⽇）
※ 冬期（12月1⽇〜3月31⽇）は停⾞しません

引き続き利⽤者がいる場合、古川中⼼部内医療機関まで運⾏（詳細はＰ.17を参照）

♦ 若田前出発時点で利⽤者がいない場合、それ以降は運休とします。

問合先（時刻に関することなど）
⾶騨市役所 総務課 0577-73-2111
濃⾶バス神岡営業所 0578-82-1161

宮
川
線
車
両
で
運
行
・
角
川
駅
で
乗
り
換
え

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤降

⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

降
⾞
専
⽤

〜予約制乗合タクシー〜
バス路線のほかに河合宮川乗合タクシー、稲越乗合タクシー
もご利⽤できます。（8:30〜16:30、⼟⽇祝は時間変更また
は運休）→詳細は23ページ参照


